esa misma fecha se le invita a la tienda en 

avenida Mariscal Castilla 205 (Miraflores), donde le muestran 

documentos relacionados con el empeño —documento de empeño y tarjeta 

de propiedad—. El veintidós de abril de dos mil quince, los referidos 

acusados le exigieron S/ 45 000 (cuarenta y cinco mil soles), amenazando con 

enviar la camioneta a Bolivia para desmantelarla y venderla en partes si 
no entregaba el dinero. Así, el veinticuatro de abril de dos mil quince, 
Julio César Huarca Cuti entrega S/ 25 000 (suma acreditada en juicio) a los